
Zarządzenie Nr 228/2022 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Urzędu Gminy Szydłowo 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm. ), art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022 r.  

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. poz. 2236)  

w związku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000)  zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam Pana Rafała Ilnickiego – pracownika Urzędu Gminy Szydłowo do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku o zakup preferencyjny 

paliwa stałego.  

 § 2. Upoważnienie niniejsze wygasa z chwilą jego cofnięcia lub z dniem ustania 

zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Kierownika Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 


